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Przeniesienie U żytkownika ING BankOnLine 
do ING BusinessOnLine 
 
W celu zalogowania się do systemu ING BusinessOnLine po 7 marca 2011 r. (wdrożenie 
nowej wersji systemu ING BankOnLine) należy wygenerować hasło startowe - jednorazowy 
kod aktywacyjny do nowego systemu. 

Niniejsza instrukcja przedstawia proces generowania kodu aktywacyjnego oraz pierwszego 
logowania do systemu ING BusinessOnLine. 

Krok 1: 

Poniżej prezentujemy ekran startowy systemu ING BankOnLine widoczny po zalogowaniu 
się. Należy wybrać ikonę Hasło do ING BusinessOnLine (1) lub funkcję Profil użytkownika (2) 
z menu górnego, następnie przejść do opcji Hasło startowe do ING BusinessOnLine. 
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Krok 2: 

Po wybraniu przycisku Generuj kod aktywacyjny zostaną Państwo poproszeni o 
potwierdzenie operacji generowania kodu aktywacyjnego poprzez wprowadzenie kodu 
autoryzacyjnego przesłanego w wiadomości SMS. 

 

 
Krok 3: 

Po poprawnym podaniu kodu autoryzacyjnego ukaże się ekran potwierdzający. 

 

 
Krok 4: 

Na zdefiniowany numer telefonu komórkowego zostanie przesłany jednorazowy kod 
aktywacyjny, który jest hasłem startowym do systemu ING BusinessOnLine. 

UWAGA! 

Kod aktywacyjny wa żny jest przez 10 minut. Je żeli czas zostanie przekroczony, kod 
powinien zosta ć wygenerowany ponownie. 
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Krok 5: 

W celu zalogowania się do systemu ING BusinessOnLine należy przejść na stronę 
http://www.ingbusinessonline.pl  i wybrać opcję Wejście – login i hasło. 

W procesie logowania należy podać osobisty login (dotychczas używany w ING 
BankOnLine) oraz przesłany jednorazowy kod aktywacyjny, będący hasłem startowym. 

W trakcie procesu pierwszego logowania wymagana jest autoryzacja operacji logowania za 
pomocą kodu otrzymanego w wiadomości SMS. Należy również zdefiniować swoje osobiste 
hasło. 
 

Krok 6: 

Po wybraniu ww. odnośnika na ekranie pojawi się pole - należy wpisać w nim login. 

 
 

Krok 7: 

Następnie należy wprowadzić hasło startowe (kod aktywacyjny) dostarczone w sposób 
opisany powyżej. Hasło można wpisać ręcznie lub za pomocą klawiatury ekranowej. 
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Krok 8: 

Kolejnym krokiem jest podanie kodu SMS, który został dostarczony na numer telefonu 
komórkowego przypisany do użytkownika. Kod może zostać wprowadzony ręcznie lub za 
pomocą klawiatury ekranowej. 

 

UWAGA! 

Jeżeli hasło zostanie podane bł ędnie 5 razy w okresie obowi ązywania u żytkownik 
zostanie zablokowany! W przypadku zablokowania u żytkownika wsparcie oferuj ą nasi 
konsultanci pod numerem telefonu: 32 357 00 24. 

 
Krok 9: 

Po podaniu prawidłowego kodu SMS należy zdefiniować swoje osobiste hasło na poniższym 
ekranie. 

Po zdefiniowaniu hasła o odpowiedniej sile (minimum 10 znaków, maksymalnie 32 znaki, co 
najmniej jedna wielka litera, jedna mała, jedna cyfra lub znak specjalny) nastąpi zalogowanie 
do systemu ING BusinessOnLine. 

 


